
 
 

 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

veřejné zakázky zadávané postupem mimo zadávací řízení ve smyslu § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) s názvem: 

 

„Provádění pravidelné bezpečnostní technické kontroly zdravotnických přístrojů 

ZZS KHK“ 
 

Zadavatel:   Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 
se sídlem:  Hradecká 1690/2A, 500 12 Hradec Králové   
IČO:    481 45 122 
zastoupen:   MUDr. Liborem Senetou, ředitelem 

 

 
 
Zadavatel k žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace ze dne 17.6.2024 podává v zákonné lhůtě 
toto vysvětlení: 
 
Dotaz dodavatele: Prosíme o zodpovězení dotazu a případné doplnění potřebných údajů pro stanovení 

nabídkové ceny.  

 
Předmětem veřejné zakázky je provádění servisu včetně provádění bezpečnostně 
technických kontrol (BTK) plicních ventilátorů MEDUMAT.  
 
Jakožto autorizovaný servis ventilátorů MEDUMAT musíme dodržovat veškerá 
nařízení a pokyny výrobce při provádění BTK. Perioda BTK ventilátorů MEDUMAT je 2 
roky. Při provádění BTK výrobce stanovil výměny dílů podléhajících opotřebení. 

Rozsah vyměněných dílů závisí na stáří přístroje, např. po 8 letech se mění celá 
pneumatická část, po 12 letech se mění deska elektroniky. Tím pádem jsou i ceny za 
BTK závislé na stáří přístroje a mohou se u stejného modelu jiného stáří výrazně lišit. 

V příloze č. 1 Rámcové smlouvy o dílo „Podrobný rozpis nabídkové ceny 
zdravotnických přístrojů“ je prostor pro uvedení pouze jedné ceny za provedení BTK. 
Vzhledem k informacím uvedených v předchozím odstavci nelze stanovit pouze jedna 

cena u jednoho modelu ventilátoru. Abychom mohli BTK přesně nacenit na 2 roky 
dopředu (celková cena se uvádí také v Krycím listu), potřebovali bychom znát výrobní 
čísla jednotlivých ventilátorů, na nichž se bude BTK provádět. Z výrobních čísel 
ventilátorů jsme schopni zjistit, jakého rozsahu bude BTK a jsme schopni stanovit 
nabídkovou cenu.  
 
Dotaz: je možno poskytnout výrobní čísla jednotlivých ventilátorů MEDUMAT 

Standard 2 (5 kusů) a MEDUMAT Standard a (14 kusů)? 
 
Odpověď zadavatele:  Zadavatel v příloze zasílá doplněnou Přílohu č. 1 rámcové smlouvy o dílo, a to 

konkrétně části 2) MEDUMAT – VENTILÁTOR PRO UMĚLOU PLICNÍ VENTILACI, ve 
které jsou vedeny výrobní čísla jednotlivých ventilátorů MEDUMAT Standard 2 (5 
kusů) a MEDUMAT Standart a (z původně avizovaných 14 kusů na aktuální počet 10 

kusů).  

 
 Tato aktuální příloha je dostupná také ve složce Zadávací dokumentace. 
 
   
S ohledem na výše uvedené lhůta pro podání nabídek se prodlužuje do 26.6.2024 do 9.00 hod.  
 

V Hradci Králové dne  
 
 
 
 
………………………………. 
MUDr. Libor Seneta  

ředitel 


		2024-06-18T08:59:00+0200
	MUDr. Libor Seneta




